



Kara Şimşek

Çıplak gövdesi, çevik yol tutuşu ve heyecan verici yüksek torklu performansıyla Yamaha'nın Hyper Naked modelleri, heyecan verici sürüş deneyiminde agresif bir görünüme sahip olmanızı sağlar. Performans odaklı teknolojiyle güçlü bir tarza sahip olan MT-25, büyük motosiklet statüsünü hafif model çok yönlülüğüyle birleştiriyor.

Bu modeli kendi kategorisinde en havalı görünen motosikletlerden biri yapan radikal yüz, ikili çekik gözlü pozisyon lambaları ve kompakt LED farın yanı sıra kütle önde gövdesi ve savaş uçağı tarzı hava delikleriyle, bu yeni teknoloji 250 modeli, üst sıklitten rakiplerini yenmeye hazır.

Geniş depo kapağı ve ideal ergonomi, muhteşem rahatlıkta bir sürüş için motosikleti güvenle kullanabilmenizi sağlar. MT-25, büyük motosiklet görünümünü ve hissini güçlendirmesi amacıyla olağanüstü yol tutuş performansı sağlayan 37 mm Upside Down (USD) amortisörlerle donatılmıştır. Daha önce hiçbir 250 modeli size bu kadarını sunmamıştı.



- Dinamik kütle önde gövde tasarımı
- Sofistike yüksek torklu 250cc 2 silindiri motor
- Agresif MT tasarımı
- Baklava tipi hafif şasi
- 37 mm baş aşığı ön çatallar
- Şık LCD gösterge
- Hafif LED sinyaller
- Ergonomik ve çevik sürüş pozisyonu
- Kaliteli görünüm ve orijinal MT hissi
- Optimum amortisör ayarlarıyla uzun arka maşa

Kara Şimşek

Yamaha'nın Hyper Naked motosikletleri heyecan yaşatmak için üretilmiştir. Güçlü tarzları ve adrenalin dolu performanslarıyla en çok satan MT modelleri, Avrupa'nın her yerinden sürücülerin gönlünü fethetmiştir. Şimdi ise geliştirilmiş özelliklere ve sokakta güçlü duruşa sahip bir MT-25 var.

Yamaha'nın daha büyük Hyper Naked tasarımlarından ilham alan agresif görünüm, her zamankinden daha fazla MT özelliği taşıyor. Yeni çift gözlü kafa tasarımı, Upside Down (USD) amortisörler ve geniş omuzlu yakıt deposu, dinamik MT ailesi görünümünü vurgulayarak bu en üstün 250 modelini ortaya çıkarıyor!

Ancak bu hafif Hyper Naked'ı çekici ve arzu edilir hale getiren şey aslında saf MT DNA'sı ile üretilmiş olmasıdır. Bu sayede her sürüş heyecan verici ve bağımlılık yaratan bir deneyime dönüştür. Her fırsatta dışarı çıkıp motosikletinizi sürmek isteyeceksiniz. Çünkü bu motosiklet, sürmekten keyif alacağınız bir motosiklettir.



Yüksek torklu 250 cc 2 silindirli motor

Bu sofistike 250 cc sıvı soğutmalı 2 silindirli motorda, heyecan verici yüksek tork performansı sunan karbonlanmış krank kollarına sahip hafif dövme pistonlar bulunur. Son derece hafif debriyaj hissi, MT-25'ü şehir içinde daha da eğlenceli kılar ve gelişmiş yakıt enjeksiyon sistemi, gaz pedalına anında tepki ile çevre dostu performans sağlar.



İkili çekik gözlü sinyal lambaları; LED far

Bu dinamik MT-25, huysuz ve agresif büyük motosiklet görünümünü vurgulayan ikili çekik gözlü pozisyon lambalarıyla her zamankinden daha havalı görünür. Ayrıca, geceleri mükemmel bir görünürlük için karanlığı yarıp önünüzdeki yolu aydınlatan, orta kısma monte edilmiş güçlü bir LED far vardır.



Agresif MT tasarımı

Bu MT-25'in Yamaha'nın efsanevi Hyper Naked ailesinin tam üyesi olduğundan kesinlikle şüphe duymayın. MT-25, agresif ön far aksamının yanı sıra cesur hava delikleri ve girintili yakıt deposuyla size gerçek bir Master of Torque olma ve A2 sınıfında en dinamik sürüş deneyimini yaşama şansı verir.



37 mm baş aşağı ön çatallar

Upside Down (USD) ön amortisörün eklenmesiyle, MT-25'in ciddi büyük motosiklet özellikleri vurgulanır. Esnemeye karşı dayanıklı 37 mm borular ve döküm alüminyum üst üçlü kelepçe ile donatılan ön kısım, motosikletin yüksek teknik özelliklerini destekler ve frenleme, hızlanma ve viraj alma sırasında güvenli ve düzgün bir sürüş imkanı sunar.



Yüksek teknoloji LCD göstergeler

Bu birinci sınıf Hyper Naked'in radikal görünümüne ve sınıfının lideri teknik özelliklerine uygun olarak Yamaha, bu modeli son teknoloji ürünü göstergelerle donatmıştır. Verilerin gösterildiği şık LCD göstergeye sahip bu gösterge paneli, bilgileri kolayca anlayabileceğiniz şekilde sunar.



Hafif LED sinyaller

MT-25'in dinamik görünümü, motosikletin agresif görünümünü mükemmel bir şekilde tamamlayan LED sinyallerle güçlendirilmiştir.

Motor

Motor tipi	4-zamanlı; Sıvı-soğutmalı; DOHC; 4-subap; EURO5
Motor hacmi	250cc
Çap x Strok	60.0mm x 44.1mm
Sıkıştırma oranı	11.6 : 1
Yağlama	Islak karter
Debriyaj tipi	Islak; Çoklu disk
Ateşleme sistemi	TCI
Çalıştırma	Elektrik
Şanzıman	senkromeç; 6 vites
Son aktarım	Zincirli
Maksimum güç	26.4kW (35.9PS) @ 12,000 rpm
Maksimum tork	26.6Nm (2.3kgf+m) @ 10,000 rpm
Yakıt tüketimi	3.7 L/100km
CO2 emission	85 g/km

Şasi

Şasi	Diamond
Ön süspansiyon	Teleskopik çatal, Ø37mm iç tüp
Ön teker hareketi	130 mm
Arka süspansiyon	Salınım kolu
Arka teker hareketi	125 mm
Ön fren	Hidrolik tek disk, Ø298 mm
Arka fren	Hidrolik tek disk, Ø220 mm
Ön lastik	110/70-17M/C (54H) Tubeless
Arka lastik	140/70-17M/C (66H) Tubeless
Kaster Açısı	25°
Kaster mesafesi	95 mm

Boyutlar

Toplam uzunluk	2,090 mm
Toplam genişlik	755 mm
Toplam yükseklik	1,070 mm
Sele yüksekliği	780 mm
Tekerleklerarası mesafe	1,380 mm
Minimum yerden yükseklik	160 mm
Ağırlık (dolu yağ ve yakıt tankı dahil)	167 kg
Yakıt tankı kapasitesi	14 L
Yağ tankı kapasitesi	2.5 L

Güvenliğiniz için her zaman kaskınızı, koruyucu gözlüğünüzü takın ve koruyucu kıyafetler giyin. Yamaha güvenli bir şekilde sürüş yapmanızı ve diğer sürücülere ve çevreye saygılı olmanızı teşvik eder. Resimlerde kontrol altındaki koşullarda ve kapalı bir pistte sürüş yapan profesyonel bir sürücü yer alıyor olabilir. Resimlerde görünen gövde sadece kapalı pist kullanımı için üretilmiş gerçek Yamaha aksesuarları ve/veya Yamaha marka olmayan aksesuarlarla donatılmış olabilir. Tüm bilgiler genel anlamda rehberlik sağlamak için verilir. Yamaha ürünleri, Yamaha aksesuarları ve Yamaha marka olmayan aksesuarların teknik özellikleri ve görünümü önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir. Yamaha marka olmayan aksesuarlar tamamen ilgili üçüncü taraflarca geliştirilmiş ve üretilmiştir. Yamaha, görüntülenen ürünlerin ve aksesuarların yerel pazarlardaki uygunluk durumunu garanti etmez. Ürün ve aksesuar aralığı bazı ülkelerde sınırlı olabilir. Yamaha, daha önceden haber vermeksizin ürünlerin ve aksesuarların üretimini durdurma hakkına sahiptir. Uygulanabilir olduğunda, Yamaha ürünleri ve aksesuarlarının fiyatları yerel gereksinimler ve koşullara göre değişiklik gösterebilir. Bu bilgiden herhangi bir hak elde edilemez. Ayrıntılı bilgi ve uygunluk durumu için lütfen yerel Yamaha bayinizle irtibata geçin.